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Koébi Cup 2022

Nr [Name Vorname Jg [OP2022 [FS2022 |Total 2022 {OP2021 |FS2021 {Total 2021 Steigerung
1 |Baumgartner |Bruno 65| 75 67 142 62 67 129 13
2 |Luscher Markus (89| 78 67 145 72 62 134 11
3 |Hodel Adrian 531 79 63 142 76 56 132 10
4 |Helbling Beat 61 81 68 149 81 59 140 9
5 |Baumgartner |Walter |56 80 68 148 81 61 142 6
6 {Bosshard Walter 59 77 66 143 74 66 140 3
7 {Wettstein Michael |91 76 64 140 85 53 138 2
8 |Briingger Roland |88| 78 63 141 78 62 140 1
9 |Kohler Martin 59 78 64 142 80 64 144 -2
10|Cossu Peter 61 82 69 151 83 71 154 -3
11 {Wismer Christian |89 73 56 129 73 60 133 -4
12}|Wettstein Jurg 64| 65 62 127 72 62 134 -7
13 [Meier Paul 49| 73 62 135 82 63 145 -10




Wanderbecher 2022

Rang |[Name Vorname 1.Teil | 2.Teil | 10er | 9er | 8er Total Abzug 3%
1 |Wettstein Michael 77 78 185 150.35
2 Homberger Werner 80 73 153 148.41
3 |Wismer Christian 74 79 153 148.41
4  |Bachmann Pascale 73 78 151 146.47
5  [Ferrini Mario 75 76 151 146.47
6 Briingger Roland 73 73 146 146
7  |Christen Michael 75 75 150 145.5
8 |Jordan Urban 72 76 148 143.56
9 Hodel Adrian 70 72 142 142
10  |Wettstein Jirg 70 73 143 138.71
11 |2Zberg Werner 72 71 143 138.71
12 |Bosshard Walter 72 66 138 138
13 |Baumann Stefan 70 12 4 7 142 137.74
14  |Baumgartner Bruno 70 72 4 rd 142 137.74
15  |Nock Agnes 67 73 140 135.8
16  |Renggli Seraina 69 66 135 135
17  [Meier Paul 66 68 134 134
18 |Bosshard Lukas 69 69 138 133.86
19  |Renggli Mélanie 61 72 133 129.01

Rangfolge: 1. héheres Teilresultat, 2. Anzahl Zehner / Neuner / Achter usw.
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Abteilung Ausbildung

Ressort Jugendausbildung

Kursrangliste Jahreswettkampf 2022 fiir Jugendliche

Name: Vorname: |Lektion 4/1|Lektion 4/2Lektion 5 |Weltschiessen |Feldschiessen | Obligatorisches |JU+VE Total
i Miiller Matisse 81 76 82 73 50 5k 152 565
2 Meier Lili 74/ 71 81 71 43 49 137 529
3 Schmid |Julia 67 61 65 36 37 47 129 442
4 Flury Andrin 60 58 62 48 31 37 122 238
5 Zumtor |Jonas 61 62 59 0 45 47 132 224
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
il 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0




Maulwurfstich 2022

Rang Name Vorname Ig. Gesch Punkte TS
1 Cossu Elvira 62 473 458.81 99
2 Bosshard Lukas 99 466 452.02 97
3 Christen Michael 87 460 446.2 96
8 Heller David 91 446 446 94
9 Bringger Roland 88 444 444 97
4 Rolegg Alina 2001 452 438.44 96
5 Baumgartner Walter 56 451 437.47 97
6 Wismer Christian 89 447  433.59 100
7 Nock Agnes 56 446 432.62 94
10 Bachmann Hansueli 67 440 426.8 97

11 Ferrini Mario 64 440 426.8 95
12 Renggli Melanie 95 438 42486 92
13 Helbling Beat 61 436 42292 96
14 Jordan Urban 81 436 422.92 91
18 Meier Paul 49 422 422 100
19 Bosshard Walter 59 418 418 93
15 Zberg Werner 62 428 415.16 91
16 Wettstein Michael 91 427 41419 91
20 Renggli Seraina 92 414 414 95
17 Baumann Stefan 65 425 412.25 93
21 Homberger Werner L1 414 401.58 90
23 Luscher Markus 89 395 395 89
22 Wettstein Jurg 64 405 392.85 90
24 Kohler Martin 59 392 380.24 89
25 Hodel Adrian 51 374 374 80
26 Krieg Kevin 92 383 353 80

27 Muller Oskar 51 280 280 87



Dart-Stich 2022

Rang Name Vorname Jg. Punkte Differenz
1 Ferrini Mario 64 598 2
2 Bachmann Hansueli 67 592 8
3 Bosshard Walter 59 591 9
4 Baumann Stefan 65 590 10
5 Wettstein Michael 91 588 12
6 Brungger Roland 88 587 13
7 Kohler Martin 59 583 17
8 Renggli Melanie 95 580 20
9 Zberg Werner 62 574 26

10 Krieg Kevin 92 573 27
11 Wismer Christian 89 570 30
12 Helbling Beat 61 569 31
13 Muller Oskar 51 564 36
14 Renggli Seraina 92 556 44
15 Christen Michael 87 552 48
16 Baumgartner Walter 56 547 53
17 Heller David 91 533 67
18 Llscher Markus 89 503 97
19 Haberli Hans 51 478 122
20 Bleiker Marina 85 347 253
21 Bosshard Lukas 99 607 -7
22 Jordan Urban 81 608 -8
23 Wettstein Jurg 64 611 -11
24 Nock Agnes 56 615 -15
25 Homberger Werner 57 617 -17

26 Ruegg Alina 2001 625 -25



Umkehrstich 2022

Rang Name
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Baumgartner
Baumann
Renggli
Wettstein
Muller
Bachmann
Wettstein
Zberg
Wismer
Homberger
Renggli
Ferrini
Nock
Christen
Heller
Bleiker

Bosshard
Kohler
Meier
Schmid
Jordan
Lischer
Ruegg
Haberli
Meier
Helbling
Bringger
Bosshard
Zumthor
Flury
Krieg

Vorname

Walter
Stefan
Seraina
Jurg
Oskar
Hansueli
Michael
Werner
Christian
Werner
Melanie
Mario
Agnes
Michael
David
Marina

Walter
Martin
Lili
Julia
Urban
Markus
Alina
Hans
Paul
Beat
Roland
Lukas
Jonas
Andrin
Kevin

Jg.

56
65
92
64
51
67
91
62
89
57
95
64
56
87
91
85

59
59
10
11
81
89
2001
51
49
61
88
99
12
12
92

Haupdoppel ND ND ND ND ND

181
3562
330
373
216
355
345
204
322
340
209
324
321
320
314
310

302
171
283
107
203
289
286
285
202
281
221
252
139
175
96

421
412
375
262
372
240
336
354
181
228
202
233
129
182
295
216

234
298
218
296
262
280

282
272
264

234
108
143

396

238 274 252 218 256

186
344
206
354
210
294
307
335
300

294

269
296
187
292

154

154
195

163

280

324

344

265
207

209

233

298 282

209

Best Stich

421
412
375
373
372
355
354
354
344
340
335
324
321
320
314
310

302
298
296
296
292
289
286
285
282
281
264
252
234
195
143



Prazisionsstich 2022

Rang Name
Cossu

Riegg

Ferrini

Jordan

O 0O ~NO O WN -

10 Meier

11 Baumann

12 Zberg
13 Hodel

14 Bosshard
15 Homberger
16 Renggli

17 Bosshard
18 Bachmann

19 Nock

20 Wettstein
21 Helbling
22 Brungger
23 Luscher

24 Kohler
25 Krieg
26 Heller

Christen

Baumgartner
Renggli

Wismer

Wettstein

Vorname

Elvira
Michael
Alina
Walter
Melanie
Mario
Christian
Urban
Michael
Paul
Stefan
Werner
Adrian

Walter
Werner
Seraina
Lukas
Hansueli
Agnes
Jurg
Beat
Roland
Markus
Martin
Kevin
David

Jg.

62
87
2001
56
95
64
89
81
o1
49
65
62
51

59
57
92
99
67
56
64
61
88
89
59
92
91

Gesch.

146
146
144
144
144
144
143
142
142
137
141
141
136

135
139
134
138
138
138
138
136
128
127
126
119
118

minus

3%

141.62
141.62
139.68
139.68
139.68
139.68
138.71
137.74
137.74
137
136.77
136.77
136

135
134.83
134
133.86
133.86
133.86
133.86
131.92
128
127
122.22
119
118

Hoherer TS Serie

98
97
100
98
98
92
97
o8
97
94
98
95
95

91
89
99
99
96
94
94
96
95
92
90
100
82



Endstich 2022

Rang Waffe Name Vorname Jg. Punkte minus 3% Mouchen 10er
1 Stand Christen Michael 87 100 97.00 3 10
2 Stand Cossu Elvira 62 98 95.06 4 8
3 Stand Ferrini Mario 64 98 95.06 3 8
4 Ord. Renggli Seraina 92 94 94 4
5 Stand Wettstein Michael 91 96 93.12 3 6
6 Ord. Heller David 91 91 91 2 4
7 Stand Ruegg Alina 2001 93 90.21 3 6
9 Stand Bachmann Hansueli 67 93 90.21 2 6
8 Stand Helbling Beat 61 93 90.21 2 4
10 Stand Baumann Stefan 65 93 90.21 1 4
11 Ord. Meier Paul 49 90 90 2 3
12 Stand Baumgartner Walter 56 92 89.24 2 3
13 Ord M Kohler Martin 59 92 89.24 2 3
14 Stand Jordan Urban 81 92 89.24 2 3
15 Ord. Bosshard Walter 59 89 89 3
16 Ord M Renggli Melanie 95 91 88.27 2
17 Ord. Luscher Markus 89 88 88 1 4
18 Ord. Brungger Roland 88 88 88 3
19 Stand Nock Agnes 56 90 87.30 4
20 Stand Wismer Christian 89 89 86.33 3
21 Stand Bosshard Lukas 99 88 85.36 3
33 Stand Wettstein Jurg 64 88 85.36 4
22 Stand Zberg Werner 62 88 85.36 1
23 0Ord. Hodel Adrian 51 84 84 1 2
24 Ord. Mdller Oskar 51 82 82 1
25 Stand Homberger Werner 57 83 80.51 1 3
26 Kar Krieg Kevin 92 80 80
27 Ord. Meier Lili 10 76 76
28 Ord. Haberli Hans 51 70 70 1 1
29 Ord. Flury Andrin 12 68 68
30 Ord. Zumthor Jonas 12 58 58 1
31 Ord. Bleiker Marina 85 57 57

32 Ord. Schmid Julia 11 34 34
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Festsieger Kat. Sport

Christen Michael
Cossu Elvira
Ferrini Mario
Riegg Alina
Baumgartner Waiter
Wettstein Michael
Jordan Urban
Wismer Christian
Baumann Stefan
Bachmann Hansueli
Nock Agnes
Helbling Beat
Bosshard Lukas
Zberg Werner
Wettstein Jurg
Homberger  Werner

Endschiessen 2022
g. Endstich Prazision
87 100 146
62 98 146
64 98 144

2001 93 144
56 92 144
91 96 142
81 g2 142
89 89 143
65 93 141
67 93 138
56 90 138
61 93 136
99 88 138
62 88 141
64 88 138
57 83 139

Maulwurf

46
47.3
44

45.2
45.1
42.7
43.6
44.7
42.5
44
446
43.6
46.6
42.8
40.5
41.4

Festsieger Kat. Ordonnanz
Endschiessen 2022

Renggli
Renggli
Bosshard

Briingger
Kohler
LUscher
Heller
Krieg

Mélanie
Sereina
Walter

Roland
Martin
Markus
David
Kevin

Jg.

95
92
59

88
59
89
91
92

Endstich

91
94
89

88
92
88
91
80

Préazision

144
134
135

128
126
127
118
119

Maulwurf
43.8
41.4
41.8

44.4
39.2
39.5
446
35.3

Total
278.8
269.4
265.8

260.4
257.2
254.5
253.6
234.3

Total
292
291.3
286

282.2
281.1
280.7
277.6
276.7
276.5
275
272.6
272.6
272.6
271.8
266.5
263.4



Resultate 2022 (Prozent) - Ordonnanz

d
L1

1196.88| 1|Kohler Martin 91.76| 88.89| 93.06| 94.67 96.00 88.00| 95.00( 88.00| 92.00| 95.00| 84.00| 81.29| 93.00| 90.00| 91.50
1196.70| 2|Renggli Mélanie | 95.29| 94.44| 95.83] 90.00| 82.00| 93.00| 83.13| 92.00| 90.00| 87.00| 91.00| 96.00| 86.00| 91.13| 89.00| 85.00)| 92.00
1179.31| 3|Bosshard Walter | 90.59| 91.67| 93.06| 85.33| 94.00| 95.00( 86.25| 87.00| 90.00| 91.00| 89.00| 91.00| 92.00| 86.61| 88.00| 87.00| 84.00
1174.13| 4|Briingger Roland | 91.76| 87.50| 95.83| 91.33|91.00{ 91.00] 91.25| 87.00| 94.00| 87.00| 88.00| 92.00| 86.00| 86.45| 84.00| 85.00| 86.00
1170.52| 5|Hodel Adrian | 92.94| 87.50 93.33 90.00( 88.75| 93.00| 87.00] 91.00| 84.00| 92.00| 85.00( 81.61| 94.00| 85.00| 91.00
1158.71| 6|Meier Paul 85.88| 86.11| 93.06| 90.00 95.00| 83.75| 88.00| 87.00| 86.00| 90.00| 91.00| 79.00| 85.16| 93.00| 82.00| 88.50
1149.65| 7|Baumgartner (Bruno 88.24| 93.06| 86.11| 87.33 91.00| 88.75 88.00( 91.00 85.00/ 91.00{ 90.16| 83.00 87.00
1135.21| 8|Liischer Markus | 91.76| 93.06| 87.50| 82.00| 84.00| 84.00 87.00| 91.00 88.00| 89.00 78.39| 91.00 88.50




Resultate 2022 (Prozent) - Sport

1256.25

Christen

1 Michael |92.00| 97.00]93.75| 94.00| 97.00| 97.00| 100.00| 98.00 89.19| 97.00| 88.00| 95.50| 98.50 96.50( 97.50| 94.50
1256.00| 2|Ferrini Mario | 94.00| 97.00|94.38| 96.00| 98.00| 96.00| 98.00| 96.00| 96.00| 90.97| 99.00| 77.00| 95.50| 97.50| 95.50| 95.50 96.00
1255.88| 3|Wettstein Michael 97.00| 96.88| 98.00| 96.00| 96.00| 96.00| 97.00| 96.00 97.00{ 93.00| 97.50 94.00| 96.50| 95.50| 96.50
1253.63| 4|Wismer Christian 96.00 95.00] 95.63| 94.00| 99.00| 98.00| 89.00| 97.00| 94.00| 90.97| 96.00 97.00| 97.00| 97.50| 97.00 94.50
1251.53| 5|Baumgartner |Walter |95.00| 97.00 97.00( 96.00{ 98.00| 92.00| 99.00{ 95.00| 94.03| 96.00| 92.00| 91.50| 96.50| 95.50 97.00{ 95.50
1245.63| 6/Homberger |Werner |98.00| 96.00/95.63| 93.00| 95.00| 94.00| 83.00| 95.00| 96.00| 91.94| 95.00 93.00| 96.50| 98.50| 96.50 96.50
1232.00{ 7|Helbling Beat 92.00| 96.00 91.00{ 97.00{ 93.00/ 93.00| 99.00| 95.00| 89.52| 95.00| 91.00| 94.00 . | 95.50| 95.00| 93.50| 94.00
1228.84| 8|Jordan Urban |91.00| 92.00|92.50| 94.00| 94.00| 94.00| 92.00{ 93.00| 83.00| 94.84| 96.00| 93.00| 94.50| 96.00 94.50( 95.50| 97.00
1224.94| 9|Nock Agnes |95.00| 94.00/87.50] 93.00] 92.00| 91.00] 90.00| 94.00| 90.00| 91.94| 96.00| 92.00| 95.00 96.50| 95.50| 94.50| 95.50
1219.11| 10(Wettstein Jiirg 94.00| 94.00| 89.38| 97.00| 95.00| 92.00| 88.00| 94.00| 91.00| 91.61| 93.00 95.00 91.00| 95.00| 93.50| 94.00
1216.00| 11{Baumann Stefan | 93.00| 95.00| 88.75| 90.00 92.00| 87.00] 93.00( 96.00{ 93.00| 87.90| 93.00| 93.00| 95.00| 92.50| 93.50| 94.50 92.50
1188.82|12|Bosshard Lukas [91.00| 93.00|86.25| 92.00| 90.00| 91.00| 88.00| 94.00 95.32| 89.00| 87.00{ 91.50| 91.50| 88.00| 92.00 90.50
1181.65|13|Zberg Werner |87.00] 91.00|89.38] 83.00] 92.00{ 85.00| 88.00{ 95.00| 95.00| 86.77| 95.00| 86.00| 92.50 91.00| 91.50| 87.50| 86.00




SG Kyburg

Standstich 2022

Name Vorname Jg Kat| Lizenz | Waffe Resultat
1 |Bosshard Lukas 99 E | 396972 | Stagw 591
2 |Jordan Urban 81 E | 325903 | Stagw 588
3 |Bachmann Pascal 96 E | 318618 | Stagw 572
4 |Homberger Werner 57 V | 125486 | Stagw 570
5 [Nock Agnes 56 V | 117800 | Stagw 570
6 [Wettstein Jurg 64 S | 157299 | Stagw 568
7 |Renggli Mélanie 95 E | 896965 | 57/03 565
8 |Ferrini Mario 64 S | 118224 | Stagw 564
9 [|Wismer Christian 89 E | 236047 | Stagw 564
10 |Baumgartner Bruno 65 S | 153093 | 57/03 559
11 |Helbling Beat 61 V | 125341 | Stagw 555
12 [Christen Michael 87 E | 300411 | Stagw 553
13 |Baumann Stefan 65 S | 271646 | Stagw 545
14 |Zberg Werner 62 Vv | 157323 | Stagw 538
15 |Baumgartner  (Walter 56 V | 118240 | Stagw 537
16 |Bosshard Walter 59 v | 156527 | 57/03 537
17 |Brungger Roland 88 E | 235045 | 57/03 536
18 |Meier Paul 49 SV | 157209 | 57/03 528
19 |Hodel Adrian 53 v | 191812 | 57/03 506
20 |Kohler Martin 59 v | 156641 | 57/03 504
21 |Luscher Markus 89 E | 288838 90 486




